
  

 

WZDW.WZP.271-85/20                                                                                       Poznań, dnia 8 stycznia 2021r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

          Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy z dnia  
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zmianami, dalej Pzp) informuje,  
że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Budowę ścieżki 
rowerowej przy drodze wojewódzkiej 434 Poraj-Krajewice etap II od km 0+000 do km 0+232,01 ofertę 
złożyli następujący wykonawcy: 
 

  

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika budowy 
D [ilość obiektów] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- doświadczenie kierownika 
budowy 

0 pkt, 10 pkt, 20 pkt. 

1. 
INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o. 
Sp.k. ul. Nowowiejskiego 4 64-000 
Kościan 

1 377 395,82 zł po 
poprawie omyłki 

1 377 274,44 zł 

(1 105 859,57 : 1 377 274,44 )* 60 
= 48,18 

88,18 
7 20 

5 20 

2 
TRAP Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe s.c. ul. Przemyska 6 
61-324 Poznań 

1 105 755,09 zł po 
poprawie omyłki 

1 105 859,57 zł 

(1 105 859,57 : 1 105 859,57 )* 60 
= 60 

100 
7  20 

5 20 

3 MOST Sp. z o.o.  
ul. Kujawska 51a 81-862 Sopot  

 

1 289 707,43 zł po 
poprawie omyłki 
1 284 904,96 zł 

(1 105 859,57 : 1 284 904,96 )* 
60 = 51,64 

91,64 
7 20 

4 20 

5 STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 
10  05-800 Pruszków 

1 789 361,80 zł po 
poprawie omyłki 

1 789 575,73 zł 

(1 105 859,57 : 1 789 575,73 )* 60 
= 37,08 

77,08 
7 20 

7 20 



 
 

 
Zamawiający działając na podstawie art.89 ust.1 pkt.2 Pzp odrzucił ofertę wykonawcy "EM BUD" Mariusz 
Łukomski ul. Sportowa nr 18 62-590 Golina, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. Wykonawca załączył do oferty Tabelę Elementów Rozliczeniowych (TER) sprzed 
zmian wprowadzonych przez Zamawiającego wraz z odpowiedzią na pytania do SIWZ w dniu 11.12.2020r.  
W załączonej TER brak pozycji 1a „Wprowadzenie i utrzymanie tymczasowej organizacji ruchu”. Ponadto  
w dołączonym do oferty TER w poz. 71 „pokrycie konstrukcji metalizowanej natryskowo farbami epoksydowo-
poliuretanowymi (grubość 180 mm) - w wytwórni oraz na budowie”, 72 „oczyszczenie i zabezpieczenie 
antykorozyjne konstrukcji metodą metalizacji natryskowej (grubość 200 mm) - w wytwórni” oraz 105 „Kanały 
z rur kanalizacyjnych PCW łączonych na wcisk /rury łącznie z uszczelką/, o średnicy” wprowadzono błędny 
obmiar. 
W pkt. 16 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający określił opis sposobu obliczenia ceny 
oferty. Zgodnie z pkt. 16.3 SIWZ „Wykonawca obliczając cenę oferty musi uwzględnić wszystkie pozycje opisane 
w Kosztorysach. Wykonawca nie może samodzielnie wprowadzić zmian w Kosztorysach. Wszystkie błędy 
ujawnione na rysunkach, w Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych (SST) oraz w Kosztorysach 
Wykonawca winien zgłosić Zamawiającemu przed terminem określonym w pkt 11.10. niniejszej Instrukcji dla 
Wykonawców”. W zaistniałej sytuacji nie jest możliwe wyjaśnienie treści oferty na podstawie art. 87 ust.1 Pzp 
lub przeprowadzenie dopuszczalnych zmian w treści oferty na podstawie art. 87 ust. 2 pkt Pzp, w związku z tym 
oferta podlega odrzuceniu zgodnie z art. 89 ust.1 pkt.2 Pzp. 
 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy TRAP Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
s.c. ul. Przemyska 6 61-324 Poznań za cenę brutto: 1 105 859,57 zł (słownie złotych: jeden milion sto pięć 
tysięcy osiemset pięćdziesiąt dziewięć 57/100). 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
 

6 "EM BUD" Mariusz Łukomski ul. 
Sportowa nr 18 62-590 Golina 

1 562 952,41 zł 

OFERTA ODRZUCONA 7 

3 


